

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: vykurovanie  
Stavba: Výmena radiátorov a kotlového systému materskej školy

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Obec Bruty

Zhotoviteľ: Tomáš Pohori Kamenný Most 499 943 58

Projektant:

Spracovateľ: Tomáš Pohori

Poznámka:

KS:  
Dátum: 19. 5. 2020

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 40058328  
IČ DPH: SK1020094823

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH 22 960,00

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	22 960,00	4 592,00

Cena s DPH v EUR 27 552,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**Tomáš Pohori**  
943 58 Kamenný Most 499  
tel.: +421 907 741 996  
IČO: 40 058 328  
IČ DPH: SK1020094823

Dátum a podpis: 22.05.2020

Pečiatka

Dátum a podpis: 22.05.2020

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: vykurovanie

Stavba: Výmena radiátorov a kotlového systému materskej školy

Miesto: Dátum: 19. 5. 2020

Objednávateľ: Obec Bruty

Projektant:

Zhotoviteľ: Tomáš Pohori

Spracovateľ:

Pohori

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>22 960,00</b>	<b>27 552,00</b>
Vykurovanie	MŠ Bruty	22 960,00	27 552,00



**Tomáš Pohori**  
943 58 Kamenný Most 499  
tel.: +421 907 741 995  
IČO: 40.058 328  
Sťahovacia firma IČ DPH: SK1020094823

# ROZPOČET

Stavba:

Výmena radiátorov a kotlového systému materskej školy

Objekt:

Vykurovanie - MŠ Bruty

Miesto:

Dátum: 19. 5. 2020

Objednávateľ:

Investor: OÚ Bruty

Projektant:

Zhotoviteľ:

Tomáš Pohori

Spracovateľ: Pohori

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

22 960,000

D	D1	Názov	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
0	M	Pol1	rad 11k 600/400	ks	1,000	35,000	35,000
0	M	Pol2	rad 11k 600/600	ks	1,000	40,000	40,000
0	M	Pol3	rad 21k 600/400	ks	1,000	45,000	45,000
0	M	Pol4	rad 22k 550/400	ks	1,000	48,000	48,000
0	M	Pol5	rad 22k 550/600	ks	1,000	57,000	57,000
0	M	Pol6	rad 22k 550/800	ks	1,000	69,000	69,000
0	M	Pol7	rad 22k 550/1000	ks	1,000	83,000	83,000
0	M	Pol8	rad 22k 600/600	ks	3,000	59,000	177,000
0	M	Pol9	rad 22k 600x800	ks	4,000	68,000	272,000
0	M	Pol10	rad 22k 600/1200	ks	1,000	98,000	98,000
0	M	Pol11	rad 22k 600/1400	ks	1,000	112,000	112,000
0	M	Pol12	rad 22k 900/400	ks	2,000	75,000	150,000
0	M	Pol13	rad 22k 900/600	ks	13,000	95,000	1 235,000
0	M	Pol14	rad 22k 900/800	ks	4,000	108,000	432,000
0	M	Pol15	rad príp sada term s hlavickou	ks	25,000	25,000	625,000
0	M	Pol16	vypúšťací ventil 1/2	ks	20,000	3,500	70,000
0	M	Pol17	rad zátka 1/2	ks	10,000	0,500	5,000
0	M	Pol18	rad odvzdušňovací ventil 1/2	ks	10,000	0,500	5,000
0	M	Pol19	reg šróbenie ek.	ks	10,000	6,000	60,000
0	M	Pol20	rad ventil term	ks	11,000	8,000	88,000
0	M	Pol21	term hlavica	ks	11,000	8,000	88,000
0	M	Pol22	rúra alpex 16	m	50,000	0,800	40,000
0	M	Pol23	tvarovky ek	ks	80,000	2,500	200,000
0	M	Pol24	zverné šróbenie 16	ks	140,000	2,500	350,000
0	M	Pol25	tvarovky mos 3/4	ks	70,000	2,500	175,000
0	M	Pol26	tvarovky gebo 1/2	ks	4,000	5,000	20,000
0	K	Pol27	motážne práce radiátory	ks	1,000	1 900,000	1 900,000
0	K	Pol28	tlačková skúška radiátorov	ks	1,000	250,000	250,000
0	K	Pol29	preprava materiálu	ks	1,000	200,000	200,000
0	M	Pol30	Plynovod 1	m	7,000	3,000	21,000
0	M	Pol31	tvarovky varné 1	ks	5,000	1,500	7,500
0	M	Pol32	Držiaky 1	ks	5,000	1,500	7,500
0	M	Pol33	gulový uzáver plyn 1	ks	1,000	13,000	13,000
0	M	Pol34	tvarovky mos 1	ks	2,000	3,000	6,000
0	M	Pol35	Eurogas 3/4	m	1,000	12,000	12,000
0	M	Pol36	matice plyn 3/4	ks	2,000	1,500	3,000
0	M	Pol37	spotrebný materiál	ks	1,000	15,000	15,000
0	M	Pol38	zvárací materiál	ks	1,000	120,000	120,000
0	K	Pol39	zváracie práce	ks	1,000	436,000	436,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol40	tlaková skúška plynovodu	ks	1,000	200,000	200,000
0	K	Pol41	montážne práce	ks	1,000	100,000	100,000
0	K	Pol42	nátery plynovodu	ks	1,000	130,000	130,000
0	M	Pol43	dymovod materiál	sub	1,000	335,000	335,000
0	K	Pol44	dymovod práca	sub	1,000	430,000	430,000
0	K	Pol45	dymovod revízia	ks	1,000	180,000	180,000
0	M	Pol46	kotel vítodens 200 32kw so zásobníkom vitocell 100 150l	ks	1,000	3 195,000	3 195,000
0	M	Pol47	Vitotrol 200	ks	1,000	181,000	181,000
0	M	Pol48	NTC snímač	ks	1,000	50,000	50,000
0	M	Pol49	vonkajší snímač	ks	1,000	63,000	63,000
0	M	Pol50	rozšírenie pre reguláciu AM1	ks	1,000	85,000	85,000
0	M	Pol51	magnetický filter 1	ks	1,000	135,000	135,000
0	M	Pol52	rýchlomontážna sada M32 DN25	ks	2,000	459,000	918,000
0	M	Pol53	upevnenie pre rozdeľovač DN25/DN32	ks	1,000	29,000	29,000
0	M	Pol54	hydraulická výhybka DN25 s izoláciou	ks	1,000	275,000	275,000
0	M	Pol55	nástenná konzola výhybky	ks	1,000	50,000	50,000
0	M	Pol56	upevňovací materiál	ks	1,000	150,000	150,000
0	M	Pol57	ponorný snímač	ks	1,000	60,000	60,000
0	M	Pol58	servomotor sr10 230v	ks	2,000	157,000	314,000
0	M	Pol59	rozširovacia sada pre Vo so zmiešavačom	ks	2,000	252,000	504,000
0	M	Pol60	expanzná nádoba 35l	ks	1,000	45,000	45,000
0	M	Pol61	ventil so zaistením	ks	1,000	29,000	29,000
0	M	Pol62	plynový filter ¾	ks	1,000	70,000	70,000
0	M	Pol63	neutral zariadenie	ks	1,000	199,000	199,000
0	M	Pol64	fullcombi plus	ks	1,000	179,000	179,000
0	M	Pol65	interné rozšírenie H1	ks	1,000	50,000	50,000
0	M	Pol66	čerp Alpha 2 25-60, 180	ks	1,000	240,000	240,000
0	M	Pol67	Uzatváracie armatúry 5/4	ks	5,000	12,000	60,000
0	M	Pol68	Uzatváracie armatúry 1	ks	10,000	9,000	90,000
0	M	Pol69	Uzatváracie armatúry ¾	ks	5,000	6,000	30,000
0	M	Pol70	Uzatváracie armatúry ½	ks	10,000	4,000	40,000
0	M	Pol71	spätný ventil 1	ks	1,000	9,000	9,000
0	M	Pol72	Aov ½	ks	5,000	9,000	45,000
0	M	Pol73	tlakomer 0-10bar	ks	3,000	5,000	15,000
0	M	Pol74	teploměr 0-120°C	ks	3,000	10,000	30,000
0	M	Pol75	automatický doplňovací ventil	ks	1,000	43,000	43,000
0	M	Pol76	vyvažovací ventil 1	ks	2,000	45,000	90,000
0	M	Pol77	rúra c-steel 35	m	30,000	4,400	132,000
0	M	Pol78	tvarovky press c-steel 35	ks	30,000	9,300	279,000
0	M	Pol79	rúra nerez 5/4,1,3/4	m	20,000	13,000	260,000
0	M	Pol80	Matice 5/4,1,3/4	ks	20,000	3,000	60,000
0	M	Pol81	Šróbenie mos 5/4	ks	2,000	7,500	15,000
0	M	Pol82	Šróbenie mos 1	ks	2,000	5,500	11,000
0	M	Pol83	Tvarovky poz 2	ks	10,000	5,000	50,000
0	M	Pol84	Tvarovky mos 5/4	ks	20,000	5,500	110,000
0	M	Pol85	Tvarovky mos 1	ks	40,000	3,000	120,000
0	M	Pol86	Tvarovky mos ¾	ks	20,000	2,500	50,000
0	M	Pol87	Tvarovky mos ½	ks	20,000	2,000	40,000
0	M	Pol88	spotrebný materiál	ks	1,000	150,000	150,000
0	M	Pol89	kanalizačný materiál	ks	1,000	80,000	80,000
0	M	Pol90	inštaláčny materiál túb	ks	1,000	250,000	250,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol91	upevňovací materiál	ks	1,000	100,000	100,000
0	K	Pol92	demontáž kotolne	ks	1,000	750,000	750,000
0	K	Pol93	montáž kotolne	ks	1,000	2 800,000	2 800,000
0	K	Pol94	Uvedenie do prevádzky	ks	1,000	480,000	480,000
0	K	Pol95	preprava materiálu	sub	1,000	260,000	260,000
0	K	Pol96	vykurovacía skúška	kpl	1,000	325,000	325,000
0	K	Pol97	tlaková skúška systému úk	kpl	1,000	200,000	200,000
0	M	Pol98	izolačný materiál	kpl	1,000	220,000	220,000

